klasyfikacji budżetowej wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. 

Wobec powyższego proponuje się uchwalenie wykazu wydatków na zadania, które ujęte są w planie na 
2025 rok, a nie ma możliwości wydatkowania ich do dnia 31 grudnia 2025 r. 

Wydatki te zostały ustalone w łącznej wysokości 1.824.393,07 zł (słownie: jeden milion osiemset 
dwadzieścia cztery tysiące trzysta dziewięćdziesiąt trzy 07/100). 

Wymieniona kwota wydatków niewygasających ujęta zostanie w sprawozdaniu rocznym z wykonania 
budżetu z zastrzeżeniem, że stanowi ona wydatki niewygasające 2025 roku oraz w sprawozdaniu z wykonania 
planu wydatków budżetowych (Rb-28S), co znajdzie również potwierdzenie w bilansie z wykonania budżetu